

**Lucrari de reparatia a strazii
Bisericii din s.Rosu, rl.Cahul-
varianta alba**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatia**

Valoarea de deviz 1 120 179,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,0000	30,00	480,000
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,0000	30,00	240,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	786,2250	30,00	23 586,750
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,0000	30,00	270,000
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	384,4500	30,00	11 533,500
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	271,7000	30,00	8 151,000
		Total manopera				44 261,25

Materiale:

1.	11111	Beton din ciment	m3	2,0000	1 350,00	2 700,000
2.	11202062010361	Savura	m3	55,0000	300,00	16 500,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,0000	320,00	17 600,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	970,2000	320,00	310 464,000
5.	1411122201752*	Piatra sparta ** M400	m3	31,6250	320,00	10 120,000
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,5000	320,00	26 400,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,3750	220,00	2 722,500
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	252,3675	220,00	55 520,850
9.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0240	0,00	0,000
10.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0920	0,00	0,000
11.	2640112300739	Caramizi	buc	897,6000	0,00	0,000
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 358,7500	1,75	7 627,812
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	61,8750	1 200,00	74 250,000
14.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,6120	1 250,00	765,000
15.	2666122800286*	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 **Bp 100.30.15, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1 381,8750	125,00	172 734,375
16.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,8000	0,00	0,000
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	209,6600	13,00	2 725,580

18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,2500	13,00	107,250
19.	4100126202818	Apa	m3	2,7500	13,00	35,750
		Total materiale de construcții				700 273,12

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,5500	100,00	1 155,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,7750	250,00	1 443,750
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,6625	250,00	7 665,625
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	29,4525	150,00	4 417,875
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	149,0500	150,00	22 357,500
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	61,6000	150,00	9 240,000
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,0550	300,00	616,500
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,1900	0,00	0,000
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,8300	0,00	0,000
10.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	8,4000	200,00	1 680,000
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,1250	257,30	1 061,362
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,1975	150,00	4 079,625
		Total utilaje de construcții				53 717,24

Total	Lei	798 251,61
Соц и мед страхование	22,5 %	9 958,78
Итого		808 210,39
Накладные расходы	10 %	80 821,04
Итого		889 031,43
Сметная прибыль	5 %	44 451,57
Итого		933 483,00
НДС	20 %	186 696,60

Total deviz:

1 120 179,60

Intocmit

SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)